
OSD 215 – SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK OKURYAZARLIĞI DERSİ VAKA ÇALIŞMASI 

ECOFUTURE A.Ş. – 2030’A DOĞRU SÜRDÜRÜLEBİLİR DÖNÜŞÜM  

ECOFUTURE A.Ş., 2010 yılında Adana’da kurulmuş, akıllı ev sistemleri ve enerji verimli elektrikli 

cihazlar üreten yenilikçi bir teknoloji firmasıdır. Şirket, Türkiye genelinde güçlü bir pazar payına sahip 

olup ürünlerini Avrupa ve Orta Doğu’ya ihraç etmektedir. Artan çevresel baskılar, etik tedarik zinciri 

gereklilikleri ve toplumsal beklentiler sonucunda ECOFUTURE, iş modelini Birleşmiş Milletler 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda yeniden yapılandırma kararı almıştır. Yönetim, 

sürdürülebilirliği yalnızca çevresel bir gereklilik değil, aynı zamanda uzun vadeli kurumsal başarı ve 

toplumsal katkı stratejisi olarak değerlendirmektedir. Aşağıdaki tablo, ECOFUTURE’un çevresel, sosyal 

ve ekonomik boyutlardaki mevcut sürdürülebilirlik durumunu özetlemektedir. 

Boyut Mevcut Durum Geliştirilmesi Gereken Alanlar 

Çevresel Üretim süreçlerinde hâlâ fosil enerji kullanımı 

devam ediyor. Elektronik atıkların yalnızca 

%35’i geri dönüştürülüyor. 

Yenilenebilir enerjiye geçiş, enerji 

verimliliği projeleri, döngüsel üretim 

modeli. 

Sosyal Kadın çalışan oranı %30, yönetim 

kademesinde %15. Sürdürülebilirlik temalı 

çalışan eğitimleri sınırlı. 

Toplumsal cinsiyet eşitliği politikaları, 

sürekli eğitim ve farkındalık programları, 

toplumla iş birliği. 

Ekonomik Şirket ihracat gelirlerini artırmış ancak tedarik 

zincirinde sürdürülebilirlik kriterleri zayıf. 

Etik tedarik zinciri yönetimi, yeşil 

inovasyon yatırımları, uzun vadeli 

ortaklıklar. 

ECOFUTURE’un sürdürülebilirlik yaklaşımı, yalnızca çevresel etkilerin azaltılmasına değil, aynı 

zamanda insan merkezli, etik ve yenilikçi bir kurumsal kültürün inşasına dayanmaktadır. Ancak bu 

dönüşümün başarılı olabilmesi için şirketin üç temel ekseni dengelemesi gerekmektedir: 

 Çevresel boyut: Enerji, atık, karbon ve kaynak kullanımı. 

 Sosyal boyut: Eşitlik, eğitim, çalışan hakları ve toplumsal katılım. 

 Ekonomik boyut: İnovasyon, etik yönetim, uzun vadeli büyüme. 

Bu denge, şirketin hem yerel hem küresel ölçekte rekabet gücünü artıracak ve ECOFUTURE’u 

“sürdürülebilir teknoloji” alanında öncü bir örnek haline getirecektir. 

Tartışma ve Öneri Soruları 

*Not: Bu bölümde sizler, ECOFUTURE A.Ş.’nin yönetim kurulunda karar verici konumundasınız. Ders 

boyunca işlenilen kavram, konu ve örnekleri dikkate alarak, şirketin sürdürülebilirlik performansını 

geliştirecek stratejik öneriler geliştirmeniz beklenmektedir. 

1) ECOFUTURE’un çevresel sürdürülebilirlik performansını artırmak için hangi uygulamalar 

önerilebilir? 

2) Şirketin sosyal boyutta (çalışanlar, toplum, eşitlik, eğitim, paydaşlar) daha kapsayıcı hale gelmesi 

için neler yapılabilir? 

3) ECOFUTURE ekonomik sürdürülebilirlik açısından uzun vadeli başarıyı nasıl güvence altına 

alabilir? 


